Hoc fragmentum ad diem 13 mensis Februarii (columna I) et ad dies 12-16 Martii (columna II) pertinet.

FRG. B (reperitum a. 1888)

Mensurae: 39x39,5.

Col. II, vv. 1, 4: loedi pro ludi.

Col. II, v. 3: loidi pro ludi.

Hoc fragmentum, in duas partes scissum, ad dies 1-3 mensis Aprilis (columna I) et ad dies 1-4 mensis Maii (columna II) pertinet.

FRG. C (reperitum a. 1888)

Mensurae: 22x18,5.

v. 1: loidi pro ludi.

v. 2: loedi pro ludi.

vv. 2, 5, 12: litterae N et P nexu coniunctae.

vv. 6-7: Fer(iae) coro[natis omnibus: initium vel principium] an[ni pastoricii?] (3).

Hoc fragmentum ad dies 18-29 mensis Aprilis pertinet.

FRG. D

Col. I, vv. 2-3: litterae N et P nexu coniunctae.

Hoc fragmentum ad dies 20-31 mensis Maii (columna I) et ad dies 18-30 mensis Iunii (columna II) pertinet.

Infimum verbum columnae I [---]mars, ut videtur ad cognomen pertinens, haud dubie ad fastos magistrorum cuiusdam collegii referendum est (13).

FRG. E (reperitum a. 1859)

Mensurae: 31,8x25,1.

Hoc fragmentum ad dies 1-8 mensis Octobris (columna I) et ad dies 1-6 mensis Novembris (columna II) pertinet.

FRG. F (reperitum aa. 2009-2010)

Mensurae: 14,8x20,8x3,3.

Col. I, vv. 2–3: litterae N et P nexu coniuctae.

Hoc fragmentum ad dies 9–12 mensis Octobris (columna I) et ad dies 7–10 mensis Novembris (columna II) pertinet.

FRG. G (repertum a. 1945)

Mensurae: 14,7x14,2x3,3.

Col. I, v. 1: litterae N et P nexu coniuctae.

Col. I, v. 3: [---] Penat(ibus) in Velia (15).

Hoc fragmentum ad dies 13–14 mensis Octobris (columna I) et ad dies 10–14 mensis Novembris (columna II) pertinet.

FRG. H (repertum aa. 2009–2010)

Mensurae: 7,3x14,2x3,3.

v. 1: [Lo]ed(i) b[---] (24).

vv. 1–2: loedi pro ludi.

Hoc fragmentum ad dies 16–18 mensis Novembris fortasse pertinet.

FRG. I (repertum a. 1867)

Mensurae: 9,1x7.

Col. II, v. 1: eidus pro idus.

Hoc fragmentum ad diem 13 mensis Novembris (columna I) et ad dies 13–15 mensis Decembris (columna II) pertinet.

FRG. L (repertum a. 1961)

Mensurae: 13x16,7x3,4.

Col. I, vv. 1–2: merkatus pro mercatus.

Col. I, v. 3: [Merk(atus)]. Vict(oriae) in Cap(itolio) (15).

Hoc fragmentum ad dies 19–21 mensis Novembris (columna I) et ad dies 21–23 mensis Decembris (columna II) pertinet; minus recte A. Degrassi (15) ad dies 15–17 mensis Iulii et ad dies 14–17 mensis Augusti refert.

Tempus: 19 a.C. / 16 a.C.

(historia, antiquitates)

Schedae scriptor: GIOVANNI ALMAGNO

(GIORGIO CRIMI)

Tempus schedae: 29–02–2016

3037.

Schedae numerus: EDR121795

Regio antiqua: Roma